**I**mpressibile misericōdia; tua; nob  
i dñe clementer ostende: ut sis  
nos z a pctis eruas: et a penis q̄s  
pro his meremur eripias. P̄ p̄m  
dñm nēm Amē. Seinde suffra. de  
feria. Post hoc dicto Bñdica. do. le  
gitur p defuncti ps. De pfundis z̄  
vs̄. in dñica dictū est. Et non plus.

¶ Feria Tercia ad vs̄. ¶ Ps. cxxij.

**E**tat? suz i his  
que dicta sunt mihi: i  
domū dñi ibim? Sta  
tes erāt pedes nostri:  
in atrijs tuis hierlm. Hierlm que  
edificatur vt ciuitas: cui? partici

patio ei? in idipm. Illuc em̄ ascē  
derūt tribus tribus dñi: testimo  
niū israhel. ad cōfitendū nomī dñi.  
Quia illic sederunt sedes in iudi  
tio: sedes sup domuz dauid. Ro  
gate que ad pacē sunt hierlm: z ab  
undātia diligētibus te. Fiat par  
i virtute tua: et habūdātia i turri  
bus tuis Prop̄ fr̄es meos: z pri  
mos meos: loq̄bar pacē d te Pro  
p̄ domū dñi dei nri: quesui boā  
tibi. Gla An. In domū domini le

**A**tātes ibimus ¶ Ps. cxxij.  
a D te leuau i oculos meos: q̄  
habitas in celis. Ecce sicut oculi  
fuorū: i manibus dominorū suo  
rum. Sicut oculi ancille i manū  
b? domine sue. ita oculi nostri ad  
dominū deum nostrū: donec mise  
reatur nostri. Miserere nri dñe  
miserere nri: quia multū repleti  
sum? despectōne. Quia multū re  
pleta est aia nra: obprobriuz abū  
dantib? et despectio supbis. Gla.  
L An. Qui habitas in celis miserē  
nobis ¶ Ps cxxij

**Q**uā quia dñs erat in nobis di  
cat nunc israhel: nisi quia do  
minus erat in nobis. Cum erue  
gerēt homines i nos: forte viuos  
deglutissent nos. Quā irascēt fuor  
eorū: in nos: forsitan aqua absor  
buisset nos. Torrentē pertrāsuit  
anima nostra: forsitan pertrāsissz  
anima nostra aquam i tollerabi  
lem. Benedic? dominus: q̄ non  
dedit nos in raptionē dētibus eo  
rum Anima nostra sicut passer e  
repta ē: de laqueo venantiū. La  
queus contritus est: et nos libera  
ti sum? Ad iutorū nēm in nomē

ne domini: qui fecit celum et terram.  
Gloria. *Antiphona.* Adiuutorium nostrum

**Q**ui in nomine domini. *Psalmus.* cxxviii.  
Qui confidunt in domino sicut mons syon: non commouebitur in eternum: quia habitat in iherusalem. Montes in circuitu eius: et dominus in circuitu populi sui ex hoc nunc et usque in seculum. Quia non relinquet dominus virgam peccatorum super sortem iustorum: ut non excidat iusti ad iniquitatem: manus suas. Bene fac domine: bonis et rectis corde. Declinantes autem in obligationes adducet dominus: cum operantibus iniquitatem: par super israel. Gloria. *Antiphona.* Bene fac domine bonis et rectis corde. *Psalmus.* cxxv.

**Q**uoniam conuertendo dominus captiuitatem syon: facti sumus sicut solati. Tunc repletum est gaudio os nostrum: et lingua nostra exultatione. Tunc dicent inter gentes: magnificauit dominus facere cum eis. Magnificauit dominus facere nobiscum: facti sumus letantes. Conuertere domine captiuitatem nostram: sicut torrens in austro. Qui seminant in lachrymis: in exultatione metent. Sentes ibant et flebant: mittentes semina sua. Venientes autem venient cum exultatione: portantes manipulos suos. Gloria. *Antiphona.* Facti sumus sicut consolati.

*Tempe paschali dicitur hic antiphona. Alleluia. ter.*

**Q**uia sequitur per totum annum quoniam hoc suauiter in aduentu. *Antiphona.* Hymnus  
Et elluris ingens proditor mundi. solum qui erues pulvis aque molestris terrarum: dedisti immobile. Ut germine aptum proferes fuluis decora floribus secunda fructu susteret patrum: gratum redderet. Iustis tuis obtemperet nullis malis appropi

met bonis repleti gaudeat et mortis actum nesciat. Deo patri. versus. Capitulum. Dominus dirigat. cum v. Dirigatur. ut supra feria secunda notatur.

*Feria Quarta ad vs. Psalmus.* cxxvi.

**N**isi dominus edificauerit domum: inuani laborauerunt qui edificauerunt eam. Nisi dominus custodierit ciuitatem: frustra uigilac qui custodit eam. Vanum est uobis ante lucem surgere: surgite postquam sederitis. qui manducatis panem doloris. Quia dederit dilectis suis somnum: ecce hereditas domini filij merces fructus ueteris. Sicut sagitte in manu potentis: ita filij excussorum. Beatus uir qui impleuit desiderium suum ex ipis: non confundetur loquens inimicis suis in porta. Gloria. *Antiphona.* Nisi tu domine seruab nos in uanum uigilant oculi nostri. *Psalmus.* cxxvii.

**B**eati omnes qui timeant dominum: qui ambulabunt in uisibus eius. Labores manuum tuarum quia manducabis: beatus es et benedictio tibi erit. Uxor tua sicut uitis abundans: in lateribus domus tue. Filij tui sicut nouelle oliuarum: in circuitu mese tue. Ecce sic benedictus erit homo: qui timeat dominum. Benedicat tibi dominus ex syon: et uideas bona iherusalem omnibus diebus uite tue. Et uideas filios filiorum tuorum: pacem super israel. Gloria. *Antiphona.* Beati omnes qui timeant dominum. *Psalmus.* cxxviii.

**S**epe expugnauerunt me a iuuentute mea: dicat nunc israel. Sepe expugnauerunt me a iuuentute mea: et tamen non potuerunt mihi. Supra dorsum meum fabricauerunt pec-

ratores: plongerunt iniquitate  
sua. Dominus iustus coccidet ceruices  
peccatorum: confundantur et  
uertantur retrorsum omnes qui  
oderunt spiritum. Fiat sicut  
fenestra tectorum: quod priusquam  
euellatur exaruit. De quo non implebit  
manu sua qui metet: et sinu suo  
qui manipulos colliget. Et non  
dixerit qui preteribat benedictio  
domini super vos: benediximus  
vobis in nomine domini.

Glossa. An. Benediximus vobis in no-

**D**omine domini. Ps. cxxix.  
De profundis clamaui ad te do-  
mine: domine exaudi vocem meam.  
Fiat aures tue intendentes: in  
voce deprecationis mee. Si iniquitates  
obseruaueris domine: domine quis  
sustinebit. Quia apud te propitiatio  
est: et propter legem tuam  
sustinui te domine. Sustinuit  
anima mea in verbo eius: sperauit  
anima mea in domino. Custodia  
matutina usque ad noctem: speret  
israel in domino. Quia apud  
dominum misericordia: et copiosa  
apud eum redemptio. Et ipse  
redimet israel: ex omnibus iniquitatibus  
eius.

Glossa. An. De profundis clamaui  
ad te domine. Ps. cxxx.  
Domine non est exaltatus cor  
meum: neque elati sunt oculi mei.  
Neque ambulauit in magnis: neque  
in mirabilibus super me. Non  
humilifecit sententiam: sed exaltaui  
animam meam. Sicut ablactatus  
est super mamma sua: ita retributus  
in anima mea. Speret israel  
in domino: ex hoc nunc et usque  
in seculum.

Glossa. An. Speret israel in domo  
Temporalis dicitur: hoc anno. Missa. ter. Se-  
quitur per totum annum quoniam noctem. seruat pre-  
ter in adue. 2. pl. Hymnus.

**Q**ui deus sanctissime qui lucidum cen-  
trum poli candore pinguis igneo au-

gures decoro lumine. Quarto die qui  
flamma solis rotam constituit lune  
mistrans ordini vagos recursus  
spider. Et noctibus vel luminis dire-  
ptionis terminum primordialis et men-  
suu signum daret notissimum. Illu-  
mia cor hominum absterge sordes me-  
ntium resoluere culpe vinculum: euertere  
moles criminum Deo. ut supra. Cap.  
Dominus dirigat. cum vs. Dirigatur et.  
ut supra feria secunda notatur.

Feria Quinta ad vs. Ps. cxxxj.

**D**omine da  
uid: et omnia mansuetudi-  
nis eius. Sicut iura-  
uit domino: votum  
voui

deo iacob. Si introiero in tabna-  
culum domus mee: si ascendero in  
lectum strati mei. Si dederam som-  
num oculis meis: et palpebris meis  
dormitationem. Et requiem temporibus  
meis: donec inueniam locum domino. ta-  
baculum domus iacob. Ecce audiui  
eam in effrata: inueni eam in cam-  
pis silue. Introibimus in tabnacu-  
lum eius: adorabimus in loco ubi ste-  
terunt pedes eius. Surge domine in re-  
quiem tuam: tu et archa sanctificationis  
tue. Sacerdotes tui induantur in  
stictia: et scriba tui exultent. Propter  
dauid seruum tuum: non auertas faci-  
em christi tui. Iurauit dominus dauid ve-  
ritate et non frustrabitur eum: de fru-  
ctu ventris tui ponam super sedem tuam.  
Si custodierint filii tui testame-  
ntum meum: et testimonia mea hec qui do-  
cebo eos. Et filii eorum usque in seculum:  
sedebunt super sedem tuam. Quoniam  
elegit dominus sponsum: elegit eam in  
habitationem sibi. Hec requies mea in  
seculum se-